平成 26 年 4 月 4 日

各 位

                         会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

                         代表者名：代 表 取 締 役 社 長   高 田 隆 右

                                           （コード番号３１４１ 東証一部）

                         問合せ先：執行役員ＩＲ・広報部長    中 村 壽 一

                                  （ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である寺島薬局株式会社は、下記のとおり商号を変更することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（1）現商号     寺島薬局株式会社

（2）本社所在地   茨城県つくば市天久保２－１７－５

（3）代表者     代表取締役社長 竹下 正江

（4）主な事業    介護事業全般

（5）資本金     100百万円

2．新商号

 ウエルシア介護サービス株式会社 （WELCIA KAIGO SERVICE CO．，LTD．）

3．商号変更の理由

 寺島薬局株式会社は、平成 25 年 3 月 1 日以降介護事業に特化し、事業の進化と拡大を推進し

てまいりました。

 この度、更なる『ウエルシア』ブランドの強化と介護事業としての認知度向上を図る為、商号

を変更することといたしました。

４．商号変更日

 平成 26年 5月 1日

 以上